РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.10.2016 № 11

«О денежном содержании муниципальных служащих
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»
Принято

Собранием депутатов                                                        12 февраля 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 22.01.2025 № 34 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.10.2016 № 11 «О денежном содержании муниципальных служащих Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к Положению «О денежном содержании муниципальных служащих Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»» изложить в новой редакции, согласно приложению.
Приложение

к решению Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

от 12.02.2025 № 179
«Приложение №  2

к решению Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

от 25 октября  2016 г. № 11

ТАБЛИЦА КОЭФФИЦИЕНТОВ,

применяемых при исчислении предельных размеров должностных окладов и предельных размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
	Коэффициенты,

применяемые при исчислении предельных размеров

ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Администрации Ольхово-Рогского  сельского поселения

(должностных окладов)

	1.
	Глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
	2,0
	0,47

	2.
	Главный бухгалтер администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
	1,28
	0,87

	3.
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	1,52
	0,84

	4.
	Главный специалист
	1,28
	0,81

	5.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,84

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель Борщева Л.С.).

Председатель Собрания депутатов – глава

Ольхово-Рогского   сельского поселения                                        Л.А.Богомаз

  с. Ольховый Рог
  12 февраля 2025 года

  № 179
PAGE
3